
 

Uchwała nr 2185/XI/2024 
Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach 

z dnia 12 lutego 2024r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 41/XI/2020 Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach 

z dnia 23 października 2020 r. w sprawie powołania Okręgowego Zespołu Wizytatorów Okręgowej 
Izby Radców Prawnych w Katowicach  

oraz 
utraty mocy uchwały nr 944/XI/2022 Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych z dnia 17 lutego 2022r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 41/XI/2020 Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach z dnia 
23 października 2020 r. w sprawie powołania Okręgowego Zespołu Wizytatorów Okręgowej Izby Radców 

Prawnych w Katowicach. 
 

Działając na podstawie art. 221 ustawy z dnia 6 lipca 1982r. o radcach prawnych (t.j. Dz.U.  
z 2022r. poz. 1166) oraz  § 5 i § 17 uchwały Nr 112/VII/2010 Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 
30 stycznia 2010r. Regulamin zakresu i trybu działania oraz zasad wynagradzania wizytatorów ze zm. 
(t.j.  stanowi załącznik do uchwały Nr 222/XI/2021 Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 
10 czerwca 2021r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu zakresu i trybu działania oraz zasad 
wynagradzania wizytatorów), 
 

Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach 
uchwala, co następuje: 

 

§1 
 

w § 1 uchwały nr 41/XI/2020  Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach z dnia  
23 października 2020r. w sprawie powołania Okręgowego Zespołu Wizytatorów Okręgowej Izby Radców 
Prawnych w Katowicach dodaje się pkt 12 - 18 w brzmieniu: 

12. r.pr. Roman Pokorski 
13. r.pr. Monika Adamska  
14. r.pr. Piotr Dragon  
15. r.pr. Maria Sentycz  
16. r.pr. Krystyna Wal-Sobieszek  
17. r.pr. Maciej Niwiński  
18. r.pr. Piotr Bober 

§2 
 

§ 2 ust. 1 uchwały nr 41/XI/2020  Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach z dnia  
23 października 2020r. w sprawie powołania Okręgowego Zespołu Wizytatorów Okręgowej Izby Radców 
Prawnych w Katowicach otrzymuje brzmienie: 
1. Za przeprowadzenie wizytacji i złożenie sprawozdania wizytator otrzymuje wynagrodzenie ryczałtowe 

w wysokości 550,00 złotych brutto (pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100). Gdy wizytacja obejmuje więcej 
niż jednego radcę prawnego, wizytator otrzymuje wynagrodzenie wynoszące 550,00 zł brutto  (pięćset 
pięćdziesiąt złotych 00/100) za pierwszego radcę prawnego oraz po 275,00 złotych brutto (dwieście 
siedemdziesiąt pięć złotych 00/100) za wizytowanie kolejnego radcy prawnego. 

 

§3 
 

Traci moc uchwała nr 944/XI/2022 Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych z dnia 17 lutego 2022r. w sprawie 
zmiany uchwały nr 41/XI/2020 Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach z dnia  
23 października 2020r. w sprawie powołania Okręgowego Zespołu Wizytatorów Okręgowej Izby Radców 
Prawnych w Katowicach. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

1. Katarzyna Jabłońska    / … / 

2. Monika Adamska    / … / 

3. Katarzyna Balcer    / … / 

4. Piotr Bober     / … / 

5. Grzegorz Chycki     

6. Bożena Cyrol     / … / 

7. Maciej Czajkowski    / … / 

8. Sławomir Gil      

9. Zbigniew Głodny    / … / 

10. Izabela Grudniewicz    / … / 

11. Małgorzata Kałuża    / … / 

12. Bartosz Knapczyk    / … / 

13. Danuta Kubica     / … / 

14. Piotr Ligus     / … / 

15. Kamil Lubelski     / … / 

16. Grzegorz Łaszczyca    / … / 

17. Janusz Malarz     

18. Maciej Niwiński     / … / 

19. Ryszard Ostrowski    / … / 

20. Katarzyna Palka-Bartoszek   / … / 

21. Katarzyna Słupska    / … / 

22. Arkadiusz Świderek    / … / 

23. Wiesława Wiltos    / … / 

24. Marek Wojewoda    / … / 

25. Piotr Zarzecki     / … / 

 

 

 


